2025年５月15日

各 位

会 社 名  株式会社ライジングコーポレーション

   （コード番号 207A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社⾧     大都 英俊

問合せ先  専務取締役経営管理部長 畑中 隆二

T  E  L   06-4391-3908

U  R  L   https://www.group-rising.co.jp

配当予想の修正に関するお知らせ

本日 2025年５月 15日開催の取締役会において、2025年 3月 31日を基準日とする１株当たりの配当予

想につきまして、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想の修正の内容

 年間配当金

第２四半期末

（円 銭）

期 末

（円 銭）

合 計

（円 銭）

前回予想

2025 年２月 14 日発表
－ 7.10 7.10

今回修正予想 － 11.54 11.54

当期実績 －

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
－ 49.40 49.40

２．修正の理由

配当につきましては、当社の業績や財務内容及び経済動向などを総合的に勘案し、配当性向を連結

当期利益の 20％を基準としておりますが、利益が前回予想より増加したため、期末配当予想につき

ましては、前回予想の１株当たり７円 10銭から１株当たり 11円 54銭とさせて頂きます。

以上